Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp. al  

 Loti 3: “Mirëmbajtje “Full Risk” për pajisjen CT Skaner Philips/ MX 16 ose ekuivalent” 

për Drejtorinë e Spitalit “I’ hsan Çabej” Lushnjë”. 

Fondi Limit Total: 97,372,930 (nëntëdhjetë e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e tridhjetë) lekë, pa TVSH ose 1,007,897(një milion e shtatë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH.  

 Loti 3: me fond limit në vlerën: 6,888,000 (gjashtë milion e tetëqind e tetë dhjetë e tetë 

mijë) lekë PA TVSH ose 71,296.97 (shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë pikë nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 Loti 3: “Mirëmbajtje “Full Risk” për pajisjen CT Skaner Philips/ MX 16 ose ekuivalent” për 

Drejtorinë e Spitalit “I’ hsan Çabej” Lushnjë” - Marrëveshje kuadër me afat 12 (dymbëdhjetë)

[...]

L42231011L       

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             Numri i NIPT-t               

Vlera:  6,887,915 (gjashtëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X